
150 150 150 150 S:a 20 20 20 20 S:a 10 10 10 10 S:a Tot X

1 Stina Lawner D3 Falu-Sport&PSK 48 49 46 44 187 45 41 44 43 173 41 46 45 45 177 537

2 Åsa Edvinsson D1 Älvdalen PK 40 44 43 44 171 42 42 46 47 177 28 44 38 49 159 507

3 Marita Jansson D2 Falu-Sport&PSK 43 44 43 47 177 42 41 42 37 162 38 40 42 44 164 503

4 Gunilla Persson D1 Dala-Floda PSF 43 42 39 43 167 40 43 40 49 172 25 26 36 33 120 459

1 Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 48 46 45 47 186 48 49 45 50 192 44 42 46 48 180 558

2 Erik Olsson H2 Dala-Floda PSF 43 43 45 42 173 48 45 47 43 183 45 45 40 47 177 533

3 Lars Edvinsson H2 Älvdalen PK 46 47 48 50 191 45 44 46 43 178 45 38 38 40 161 530

4 Bengt Jansson H3 Falu-Sport&PSK 46 45 46 47 184 36 44 40 44 164 46 45 46 42 179 527 5

5 Örjan Johansson H2 Grängesberg PK 47 47 46 46 186 43 44 41 45 173 42 40 43 43 168 527 2

6 Finn Stridbo H2 Transtrands SKF 41 46 46 44 177 44 43 42 46 175 45 41 41 42 169 521

7 Jonny Sjödin H2 Grängesberg PK 40 46 45 44 175 41 45 46 43 175 42 43 40 41 166 516

8 Magnus Emilsson H1 Falu-Sport&PSK 36 45 47 45 173 41 41 46 46 174 37 41 46 41 165 512

9 Jan Strid H1 Falu-Sport&PSK 45 46 46 48 185 44 38 40 46 168 35 34 46 40 155 508

10 Rolf Graf H2 Falu-Sport&PSK 46 44 46 43 179 43 43 45 43 174 37 43 32 42 154 507

11 Kjell Larsen H1 Transtrands SKF 43 43 42 40 168 37 42 43 37 159 39 43 39 40 161 488

1 Julia Lawner Jun Falu-Sport&PSK 45 45 43 46 179 36 39 38 44 157 35 34 37 30 136 472

2 Markus Beronius Jun Älvdalen PK 43 45 44 39 171 31 34 34 43 142 37 43 43 33 156 469 38

3 Hanna Sörensen Jun Älvdalen PK 39 41 41 46 167 41 36 48 37 162 33 41 38 28 140 469 31

4 Martin Sörensen Jun Älvdalen PK 35 42 45 39 161 34 42 33 42 151 40 36 40 34 150 462

DM Sportskytte för Dalarna i Älvdalen 2014-08-02--03

Standardpistol

Damer

Herrar

Jun



1 2 3 4 5 6 S:a 1 2 3 4 5 6 S:a Tot X

1 Stina Lawner D3 Falu-Sport&PSK 47 44 48 48 45 46 278 49 49 46 48 46 44 282 560

2 Marita Jansson D2 Falu-Sport&PSK 45 45 47 47 42 42 268 46 49 49 38 45 43 270 538

3 Åsa Edvinsson D1 Älvdalen PK 45 42 47 44 48 43 269 36 36 45 47 46 46 256 525

1 Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 48 49 46 46 47 48 284 49 49 48 50 47 46 289 573

2 Bengt Jansson H3 Falu-Sport&PSK 47 43 46 47 48 42 273 50 47 47 50 45 47 286 559

3 Magnus Emilsson H1 Falu-Sport&PSK 43 44 44 47 49 46 273 47 48 42 45 46 47 275 548

4 Erik Olsson H2 Dala-Floda PSF 44 44 46 44 45 42 265 48 45 48 48 49 42 280 545

5 Rolf Graf H2 Falu-Sport&PSK 46 42 47 45 44 44 268 47 49 46 45 45 45 277 545

6 Finn Stridbo H2 Transtrands SKF 46 46 47 47 47 47 280 43 43 38 44 45 45 258 538

7 Lars Edvinsson H2 Älvdalen PK 47 49 48 47 47 47 285 44 36 35 45 43 45 248 533

8 Jan Strid H2 Falu-Sport&PSK 41 47 43 47 49 48 275 46 40 44 44 35 44 253 528

9 Kjell Larsen H1 Transtrands SKF 47 43 44 44 46 49 273 45 41 43 44 37 42 252 525

1 Julia Lawner DJ Falu-Sport&PSK 43 41 44 40 40 44 252 45 48 48 48 49 50 288 540

2 Hanna Sörensen DJ Älvdalen PK 46 43 45 43 42 42 261 46 44 45 39 47 47 268 529

3 Alexandra Hassblom DJ Dala-Floda PSF 43 39 32 40 38 42 234 40 39 43 32 40 32 226 460

1 Martin Sörensen HJ Älvdalen PK 42 42 44 42 43 42 255 45 44 42 41 42 46 260 515

2 Markus Beronius HJ Älvdalen PK 44 42 43 46 43 41 259 36 34 45 37 40 42 234 493

Sportpistol

DJ

HJ

Damer

Herrar



1 2 3 4 5 6 S:a 1 2 3 4 5 6 S:a Tot X

1 Urban Leth H3 Borlänge PK 47 47 48 48 45 49 284 49 48 49 43 46 48 283 567

2 Bengt Jansson H3 Falu-Sport&PSK 44 48 46 47 45 46 276 48 48 50 49 50 44 289 565

3 Arnold Broberg H3 Falu-Sport&PSK 45 44 48 45 45 47 274 47 45 49 49 47 46 283 557

4 Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 48 47 47 46 47 45 280 48 47 46 42 46 46 275 555

5 Örjan Johansson H2 Grängesberg PK 50 47 48 44 44 48 281 47 41 46 43 43 48 268 549

6 Rolf Graf H2 Falu-Sport&PSK 45 47 42 45 46 47 272 40 47 47 47 49 45 275 547

7 Jonny Sjödin H2 Grängesberg PK 42 49 47 45 47 45 275 47 45 36 46 44 43 261 536

8 Staffan Leth H2 Borlänge PK 46 44 43 45 43 41 262 47 46 43 42 48 46 272 534

9 Stefan Siitari H2 Älvdalen PK 44 48 46 43 47 43 271 47 38 47 42 41 41 256 527

10 Jan Strid H2 Falu-Sport&PSK 46 47 40 41 39 42 255 41 45 42 46 48 44 266 521

11 Magnus Emilsson H1 Falu-Sport&PSK 46 44 44 43 45 47 269 44 28 42 45 37 42 238 507

1 2 3 4 5 6 Tot

1 Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 93 84 86 89 91 92 535

2 Urban Leth H2 Borlänge PK 90 85 88 85 86 87 521

3 Örjan Johansson H2 Grängesberg PK 79 85 88 85 90 91 518

4 Erik Olsson H2 Dala-Floda PSF 86 79 88 90 86 82 511

5 Bengt Jansson H2 Falu-Sport&PSK 89 78 83 83 83 84 500

6 Jan Andersson H2 Älvdalen PK 75 84 86 83 79 88 495

7 Finn Stridbo H2 Transtrands SKF 74 77 82 73 79 84 469

8 Jonny Sjödin H1 Grängesberg PK 80 77 73 80 81 69 460

9 Jan Strid H2 Falu-Sport&PSK 71 74 79 77 80 76 457

10 Magnus Emilsson H1 Falu-Sport&PSK 57 69 77 80 71 65 419

Fripistol

 Grovpistol



8 8 6 6 4 4 S:a 8 8 6 6 4 4 S:a Tot X

Arnold Broberg H3 Falu-Sport&PSK 47 48 49 46 47 46 283 47 48 50 48 47 44 284 567

Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 47 48 47 48 46 44 280 49 50 49 148 428

Urban Leth H2 Dala-Floda PSF 48 48 44 50 39 44 273 47 46 46 48 38 40 265 538

Staffan Leth H3 Dala-Floda PSF 48 46 46 44 44 33 261 47 42 45 38 44 41 257 518

Erik Olsson H2 Dala-Floda PSF 47 47 43 40 41 31 249 45 42 46 133 382

Örjan Johansson H1 Grängesberg PK 48 44 45 44 37 29 247 43 45 46 47 45 36 262 509

Jan Strid H2 Falu-Sport&PSK 47 35 44 28 39 38 231 42 33 34 109 340

Julia Lawner H1 Falu-Sport&PSK 39 42 45 33 25 33 217 47 41 42 130 347

Snabbpistol

OBS !
Tävlingen fick pausas i skjutlag 2 pga åskoväder och strömlöshet. Efter 30 min togs beslutet att avbryta tävlingen och resultatet för omg 1 

skulle räknas som mästerskap.



1 Magnus Emilsson H1 Falu-Sport&PSK 43 44 44 47 49 46 273 47 48 42 45 46 47 275 548

1 Rolf Graf H2 Falu-Sport&PSK 46 42 47 45 44 44 268 47 49 46 45 45 45 277 545

1 Bengt Jansson H3 Falu-Sport&PSK 47 43 46 47 48 42 273 50 47 47 50 45 47 286 559 1652

2 Lars Edvinsson H2 Älvdalen PK 47 49 48 47 47 47 285 44 36 35 45 43 45 248 533

2 Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 48 49 46 46 47 48 284 49 49 48 50 47 46 289 573

2 Martin Sörensen HJ Älvdalen PK 42 42 44 42 43 42 255 45 44 42 41 42 46 260 515 1621

1 Marita Jansson D2 Falu-Sport&PSK 45 45 47 47 42 42 268 46 49 49 38 45 43 270 538

1 Stina Lawner D3 Falu-Sport&PSK 47 44 48 48 45 46 278 49 49 46 48 46 44 282 560

1 Julia Lawner DJ Falu-Sport&PSK 43 41 44 40 40 44 252 45 48 48 48 49 50 288 540 1638

2 Åsa Edvinsson D1 Älvdalen PK 45 42 47 44 48 43 269 36 36 45 47 46 46 256 525

2 Hanna Sörensen DJ Älvdalen PK 46 43 45 43 42 42 261 46 44 45 39 47 47 268 529

2 Vakant 1054

 Lag Sportpistol Herr

DM Sportskytte i Älvdalen 2014-08-02--03 Lagtävling

 Lag Sportpistol Dam



1 Lars Edvinsson H2 Älvdalen PK 46 47 48 50 191 45 44 46 43 178 45 38 38 40 161 530

1 Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 48 46 45 47 186 48 49 45 50 192 44 42 46 48 180 558

1 Markus Beronius Jun Älvdalen PK 43 45 44 39 171 31 34 34 43 142 37 43 43 33 156 469 1557

2 Magnus Emilsson H1 Falu-Sport&PSK 36 45 47 45 173 41 41 46 46 174 37 41 46 41 165 512

2 Rolf Graf H2 Falu-Sport&PSK 46 44 46 43 179 43 43 45 43 174 37 43 32 42 154 507

2 Bengt Jansson H3 Falu-Sport&PSK 46 45 46 47 184 36 44 40 44 164 46 45 46 42 179 527 1546

1 Marita Jansson D2 Falu-Sport&PSK 43 44 43 47 177 42 41 42 37 162 38 40 42 44 164 503

1 Stina Lawner D3 Falu-Sport&PSK 48 49 46 44 187 45 41 44 43 173 41 46 45 45 177 537

1 Julia Lawner Jun Falu-Sport&PSK 45 45 43 46 179 36 39 38 44 157 35 34 37 30 136 472 1512

2 Åsa Edvinsson D1 Älvdalen PK 40 44 43 44 171 42 42 46 47 177 28 44 38 49 159 507

2 Hanna Sörensen Jun Älvdalen PK 39 41 41 46 167 41 36 48 37 162 33 41 38 28 140 469

2 Vakant 976

Lag Standardpistol Dam

 Lag Standardpistol Herr



1 Arnold Broberg H3 Falu-Sport&PSK 45 44 48 45 45 47 274 47 45 49 49 47 46 283 557

1 Bengt Jansson H3 Falu-Sport&PSK 44 48 46 47 45 46 276 48 48 50 49 50 44 289 565

1 Magnus Emilsson H1 Falu-Sport&PSK 46 44 44 43 45 47 269 44 28 42 45 37 42 238 507 1629

2 Staffan Leth H2 Borlänge PK 46 44 43 45 43 41 262 47 46 43 42 48 46 272 534

2 Urban Leth H3 Borlänge PK 47 47 48 48 45 49 284 49 48 49 43 46 48 283 567

2 Vakant 1101

3 Stefan Siitari H2 Älvdalen PK 44 48 46 43 47 43 271 47 38 47 42 41 41 256 527

3 Janne Danielsson H3 Älvdalen PK 48 47 47 46 47 45 280 48 47 46 42 46 46 275 555

3 Vakant 1082

1 Staffan Leth H3 Dala-Floda PSF 48 46 46 44 44 33 261 47 42 45 38 44 41 257 518

1 Urban Leth H2 Dala-Floda PSF 48 48 44 50 39 44 273 47 46 46 48 38 40 265 538

1 Erik Olsson H2 Dala-Floda PSF 47 47 43 40 41 31 249 45 42 46 133 382 783

2 Arnold Broberg H3 Falu-Sport&PSK 47 48 49 46 47 46 283 47 48 50 48 47 44 284 567

2 Julia Lawner H1 Falu-Sport&PSK 39 42 45 33 25 33 217 47 41 42 130 347

2 Jan Strid H2 Falu-Sport&PSK 47 35 44 28 39 38 231 42 33 34 109 340 731

Lag Snabbpistol

Lag Grovpistol

OBS !
Tävlingen fick pausas pga åskoväder och strömlöshet. Efter 30 min togs beslutet att avbryta tävlingen och resultatet för omg 1 

skulle räknas som mästerskap.

Arrangör: Älvdalen PK, Tävlingsledare: Jan Andersson

Jury: Maria Jermolin, Jan Strid, Jan Andersson


